

Executarea lucrărilor de construcție a Agenției
Ungheni or. Ungheni, str. Ion Creanga, 4

Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Investitorul: “Mobiasbanca – OTP Group” S.A.

Ofertant: SC „Profiplast” SRL

DEVIZ LOCAL № 02/20-2

Retele interioare apeduct si canalizare menajera

Valoarea de deviz 15 119,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Apeduct				
1	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 mm PPR	m	6,000	107,36 36,33	644,18 217,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,780	57,66	217,95
	25212167170502	Teava din material plastic 20mm PPR	m	6,120	13,00	79,56
	25231567194302	Фитинги PP-R Ф20 F-G	buc	40,000	3,00	120,00
	25231567194562	Фитинги бронзовые 20mm	buc	10,000	22,00	220,00
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,012	32,17	0,39
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,251	25,00	6,28
2	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" (robinet cu sfera D20mm)	buc	5,000	93,26 13,26	466,31 66,31
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,150	57,66	66,31
	29131245031501	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe (robinet cu sfera D20mm)	buc	5,000	80,00	400,00
3	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	6,000	9,22 9,22	55,35 55,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,960	57,66	55,35
4	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	0,600	6,35 6,35	3,81 3,81
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,066	57,66	3,81
5	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	6,000	2,88 2,88	17,30 17,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,300	57,66	17,30
6	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	1 498,80 300,00	1 498,80 300,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,203	57,66	300,00
	2622102438000	Lavoar cu pedestal Cersanit	buc	1,030	1 100,00	1 133,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,020	40,00	40,80

1	2	3	4	5	6	7
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta Кронштейн для умывальника	1 комп ле	1,000	25,00	25,00
7	SC05B	Chiuveta din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de beton	buc	1,000	799,21 83,61	799,21 83,61
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,450	57,66	83,61
	2875114200020	Chiuveta	buc	1,010	650,00	656,50
	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,010	40,00	40,40
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,606	30,85	18,70
8	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar , indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,000	550,00 200,00	1 099,99 399,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,937	57,66	399,99
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,000	350,00	700,00
9	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	1,000	2 758,54 399,99	2 758,54 399,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,937	57,66	399,99
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior Cersanit	buc	1,010	2 055,00	2 075,55
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,000	45,00	45,00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,000	60,00	60,00
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,000	8,00	8,00
	2513736622595	Силикон сантехнический	buc	1,000	80,00	80,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,000	90,00	90,00
		Total	lei			7 343,49
		Asigurarea sociala medicala	22,50 %			347,47
		Transportul materialelor	10,00 %			579,29
		Total	100,00 +			8 270,25
		Cheltuieli de regie	10,00 %			827,03
		Total	100,00 +			9 097,28
		Beneficiu de deviz	5,00 %			454,85
		Total Apeduct Inclusiv salariu				9 552,13 1 544,31
		2. Canalizare				
10	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	3,500	67,75 33,44	237,11 117,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,030	57,66	117,05
	2521216700212	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 50mm	m	3,767	27,50	103,59
	2451437345967	Смазка для канализации	buc	0,366	45,00	16,47
11	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (reductii D110/50)	buc	3,000	42,53 31,71	127,59 95,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,650	57,66	95,14
	2523156712234	Reductii D110/50 din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	3,075	8,75	26,91
	2451437345967	Смазка для канализации	buc	0,123	45,00	5,54
12	SB06D1	Ramificatie de colt din PVC , montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc	1,000	130,54 46,70	130,54 46,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,810	57,66	46,70

1	2	3	4	5	6	7
	2523156712231	Ramificatie de colt din PVC, tip U, pentru canalizare 110mm	buc	1,025	80,00	82,00
	2451437345967	Смазка для канализации	buc	0,041	45,00	1,84
13	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Cot 45* PVC D50 mm)	buc	5,000	29,62 23,06	148,08 115,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,000	57,66	115,32
	2523156712235	Cot 45* din PVC, pentru canalizare 50mm	buc	5,200	4,50	23,40
	2451437345967	Смазка для канализации	buc	0,208	45,00	9,36
14	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (cot 45*)	buc	3,000	59,19 31,71	177,56 95,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,650	57,66	95,14
	2523156712233	Cot 45* din PVC, tip U, pentru canalizare 110mm	buc	3,075	25,00	76,88
	2451437345967	Смазка для канализации	buc	0,123	45,00	5,54
15	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (aerator PVC D50mm)	buc	1,000	104,51 31,71	104,51 31,71
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,550	57,66	31,71
	2874117300000	Aerator PVC D50mm	buc	1,040	70,00	72,80
16	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	0,350	4,60 4,60	1,61 1,61
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,028	57,66	1,61
		Total	lei			927,00
		Asigurarea sociala medicala	22,50 %			113,10
		Transportul materialelor	10,00 %			42,43
		Total	100,00 +			1 082,53
		Cheltuieli de regie	10,00 %			108,25
		Total	100,00 +			1 190,78
		Beneficiu de deviz	5,00 %			59,54
		Total Canalizare Inclusiv salariu				1 250,32 502,67
		3. Lucrari de montare				
17	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseala, boilerul avind capacitatea de pina la 300 l, inclusiv	buc	1,000	335,32 132,62	335,32 132,62
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,300	57,66	132,62
	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,000	25,00	50,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,030	90,00	2,70
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,060	50,00	3,00
	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	3,000	32,00	96,00
	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3,000	14,50	43,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,300	25,00	7,50
		Total	lei			335,32
		Asigurarea sociala medicala	22,50 %			29,84
		Transportul materialelor	10,00 %			19,52
		Total	100,00 +			384,68
		Cheltuieli de regie	70,00 %			92,83
		Total	100,00 +			477,51

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			23,88
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				501,39 132,62
		4. Utilaj				
18	preturile firmei	Boiler 10l	buc	1,000	1 280,00 0,00	1 280,00 0,00
	0001	Boiler 10l	buc	1,000	1 280,00	1 280,00
		<i>Total</i>	lei			1 280,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			15,36
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 295,36

		Total	lei			12 599,20
		TVA	20,00 %			2 519,84
		Total deviz: Inclusiv salariu				15 119,04 2 179,60

Расход электроэнергии и воды по фактическим затратам оплачивает заказчик.

Executor

Beneficiar

Intocmit: Măsurator – Smirnova L.

Verificat: _____



SC „Profiplast” SRL _____

“Mobiasbanca – OTP Group” S.A. _____